
Inny,  nie  znaczy  gorszy.
Rzecz o atrakcjonizmie
Już w przedszkolu dzieci potrafią podzielić się na: grube i
chude, wysokie i niskie, ładnie i nieładnie ubrane.

Gdy rówieśnik wyróżnia się na tle grupy swoim wyglądem, wagą,
strojem może narazić się na nieprzychylne komentarze kolegów –
będących w dużej mierze naśladownictwem tego, w jaki sposób
mówią o innych ich najbliżsi dorośli. Problemy, które całkiem
niedawno dotyczyły głównie nastolatek i młodych kobiet sięgają
po coraz młodsze dzieci – zarówno dziewczynki, jak i chłopców.
O dyskryminacji wśród młodzieży i o tym czym jest atrakcjonizm
z w pedagog Barbarą Gacyk-Pek rozmawiała dziennikarka Radia
SoVo Gniwe – Walentyna Czapska.

Źródło  finansowania:  Komisja  Europejska  w  ramach  projektu
Building  Bridges-  Civic  Capital  in  Local  Communities  ze
środków Komisji Europejskiej CERV „Obywatele, równość, prawa i
wartości“ na lata 2021-2027.

Sfinansowane  ze  środków  UE.  Wyrażone  poglądy  i  opinie  są
jedynie  opiniami  autora  lub  autorów  i  niekoniecznie
odzwierciedlają  poglądy  i  opinie  Unii  Europejskiej.  Unia
Europejska  ani  organ  decydujący  nie  ponoszą  za  nie
odpowiedzialności.
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Edukacja w czasie pandemii –
w oczach uczniów i psychologa
Z  tej  audycji  dowiecie  się  jak  uczniowie  i  psycholodzy
oceniają wpływ nauki on-line na psychikę młodych ludzi. Jak
uczniowie radzą sobie w dzisiejszych trudnych warunkach?

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/02/zdalne.mp3
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Sonda – jak pandemia wpłynęła
na Twoje życie?
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/03/Sonda-1.wav

Już minął rok odkąd żyjemy w pandemii. Jak trudny jest to czas
– posłuchajcie proszę sondy, którą przeprowadzili radiowcy z
WTZ Warszawa ” Jak pandemia wpłynęła na Twoje życie?”. Po
wysłuchaniu audycji zachęcamy do pisania w komentarzach, jak
Wy i Wasi najbliżsi radzicie sobie w tym trudnym czasie.

Wszystkim słuchaczom życzymy dużo zdrowia.

Radiowcy WTZ Warszawa
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